

区分	FY2019	FY2018	FY2017
財政状態表(期末)	11.3083	10.2824	10.0146
損益計算書(平均)	10.8760	10.0433	10.0192

FY2019 要約連結財政状態計算書

● 円基準

単位：百万円

科目	FY2019	FY2018	FY2017
非流動資産	3,960	3,007	2,904
流動資産	20,244	26,789	22,125
資産総計	24,204	29,796	25,029
非流動負債	3,433	1,318	1,929
流動負債	16,615	24,737	20,529
負債総計	20,049	26,056	22,458
資本金	1,452	1,452	1,452
資本剰余金	(16)	(16)	(532)
利益剰余金	3,253	2,789	2,163
自己株式	(521)	(521)	(521)
累計その他の包括利益	(68)	(24)	(6)
親会社の所有者に帰属する持分合計	4,099	3,679	2,555
非支配持分	55	60	15
資本総計	4,154	3,740	2,570

※IFRS基準

● ウォン基準

単位：百万ウォン

科目	FY2019	FY2018	FY2017
非流動資産	44,781	30,920	29,084
流動資産	228,925	275,461	221,573
資産総計	273,707	306,382	250,657
非流動負債	38,829	13,560	19,326
流動負債	187,894	254,360	205,590
負債総計	226,723	267,921	224,916
資本金	20,552	20,552	20,552
資本剰余金	(229)	(229)	(7,526)
利益剰余金	34,777	29,635	23,603
自己株式	(5,507)	(5,507)	(5,507)
累計その他の包括利益	(3,232)	(6,615)	(5,534)
親会社の所有者に帰属する持分合計	46,361	37,836	25,587
非支配持分	622	624	153
資本総計	46,983	38,460	25,741

区分	FY2019	FY2018	FY2017
財政状態表(期末)	11.3083	10.2824	10.0146
損益計算書(平均)	10.8760	10.0433	10.0192

FY2019 要約連結損益計算書

● 円基準

単位: 百万円

科目	FY2019	FY2018	FY2017
売上高	8,700	7,849	6,567
売上原価	2,418	2,234	2,028
売上総利益	6,281	5,615	4,538
販売費及び管理費	4,911	4,118	3,476
その他の収益・費用	(141)	(95)	(95)
営業利益	1,228	1,400	966
金融収益	12	24	14
金融費用	180	134	102
為替差損益	136	(16)	(16)
持分法による投資損益	43	(2)	38
税引前当期純利益	1,240	1,272	899
法人所得税	390	499	243
継続事業利益	850	772	656
非継続事業利益	0	167	141
当期純利益	850	940	798
親会社の所有者	855	948	806
非支配持分	(4)	(8)	(8)

● ウォン基準

単位: 百万ウォン

科目	FY2019	FY2018	FY2017
売上高	94,626	78,836	65,796
売上原価	26,306	22,442	20,325
売上総利益	68,320	56,393	45,471
販売費及び管理費	53,415	41,362	34,833
その他の収益・費用	(1,540)	(962)	(955)
営業利益	13,364	14,068	9,681
金融収益	131	246	144
金融費用	1,958	1,348	1,024
為替差損益	1,485	(166)	(170)
持分法による投資損益	471	(21)	386
税引前当期純利益	13,494	12,778	9,016
法人所得税	4,243	5,016	2,438
継続事業利益	9,251	7,762	6,578
非継続事業利益	0	1,683	1,420
当期純利益	9,251	9,445	7,999
親会社の所有者	9,302	9,529	8,082
非支配持分	(51)	(83)	(82)

※ IFRS基準。FY2018 1QからIFRS第15号(顧客との契約から生じる収益)の適用により、一部事業の売上認識の基準を総額表示から純額表示に変更しました。これにより、FY2017の数値も同一基準で再作成し、比較情報を提供しております。

※ 2018.12 子会社売却によるIFRS第5号(売却目的で保有する非流動資産及び非継続事業)の適用により、過去数値を遡及修正して提供しております